



YARIYIL KARNE DAĞITIM TÖRENİ YAPILDI

İlimiz Bağlar İlçesi Ali Kuşçu Ortaokulu ve Kayapınar İlçesi Vehbi Koç İlkokulunda 2019-2020 eğitim-öğretim yılının I. döneminin karne dağıtım töreni düzenlendi.

Törene, İl Millî Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçier, Kayapınar İlçe Millî Eğitim Müdürü Engin Öztürk, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Öğrencilere karnelerini veren Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Taşçier, iyi tatiller temennisinde bulunarak başarılarının devamını diledi. Öğretmenler odasına geçen Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçier, öğretmenlerle birlikte yarıyıl değerlendirmesi yaptı.



İL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçier, 17 İlçe Milli Eğitim Müdürü ile 2019-2020 eğitim öğretim yılının I. Dönem değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Büyükşehir Öğretmenevi ve ASO Toplantı Salonunda gerçekleşen toplantıya, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçier, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, 17 İlçe Milli Eğitim Müdürleri ve İl Milli Eğitim Şube Müdürleri katıldı. Toplantıda ilçe milli eğitim müdürlerinin ilçeleri ile ilgili yaptıkları kısa bilgilendirmeden sonra; ilçelerin eğitim durumu, eğitim-öğretimde kaliteyi ve verimliliği arttırmaya yönelik yapılabilecek çalışmalar ile yürütülecek faaliyetler ele alındı.



MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN KIZILAY'A KAN DESTEĞİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve 17 ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü personelinin gönüllü olarak desteklediği kan bağışi kampanyası, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Hizmet Binasında gerçekleşti.

Güneydoğu Anadolu Bölge Kan Merkezi Müdürü Sayın Dr. Naif YILMAZ ve İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel TAŞÇIER, kan bağışının önemi ve gerekliliğine değinerek personellerimizi bilgilendirdiler. Kanın üretilmeyen ve ikamesi olmayan tek ilaç olduğu gerçeğinin altını çizen Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel TAŞÇIER konuşmasının devamında şunları söyledi; "Kan vermenin ihtiyaç sahiplerinin taleplerini karşılamanın yanında bireysel sağlığımıza olan olumlu etkileri konusunda toplumsal duyarlılık yaratmak adına milli eğitim camiası olarak farkındalık oluşturmak istedik."

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel TAŞÇIER'in öncülüğünde başlayan kan bağışi, Müdürlüğümüz hizmet binasında gün boyu devam etti.



“YEMEKTE DENGE EĞİTİMİ” PROJESİNİN BÖLGE EĞİTİM TOPLATISI İLİMİZDE YAPILDI



Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile Sabri Ülker Gıda Araştırmaları Enstitüsü Vakfı iş birliğinde 2011 yılından itibaren yürütülen “Yemekte Denge Eğitimi Projesi” kapsamında 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında, bu projeye Diyarbakır’ın da içinde olduğu 5 doğu ili dahil edilmiştir.

Yemekte Denge Eğitimi Projesine, Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçier, Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Proje Koordinatörü Didem Demirkaya, Sabri Ülker Vakfı Başkanı Talat İçöz, diğer illerimizden gelen şube müdürleri, okul müdürleri ve öğretmenler katıldı.

7-8 Ocak tarihlerinde gerçekleştirilen etkinliğin açılış konuşmasını Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçier yaptı. İlimizin bölge proje eğitim merkezi olarak belirlendiği proje, bu yıl toplamda 20 ilde uygulanacaktır.

Projenin temel amacı ise temel eğitim çağındaki çocukların kaliteli ve uzun bir yaşam sürdürebilmeleri için yeterli ve dengeli beslenme alışkanlığı geliştirmelerine katkı sağlamaktır. Projenin hedef grupları 6-10 yaş aralığı okul öncesi ve ilkokul çağı çocuklarıdır.



TOPRAK DEDE HATIRASINA 100 FİDAN DİKİLDİ

Vefat eden TEMA kurucu başkanı Hayrettin Karaca'nın hatırasını yaşatmak için Bakanlığımızın öncülüğünde 81 ilde eş zamanlı olarak fidan dikildi.

Çocuklarımızın Toprak Dedesinin hatırasını için İl Millî Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel Taşçier'in katılımıyla; ilimiz Kayapınar ilçesinde bulunan Muhammet Yurtoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde 100 fidan toprakla buluşturuldu.

EĞİTİM ŞEHİTLERİ ANILDI



Diyarbakır'ın merkez Yenişehir ilçesinde, 12 yıl önce bomba yüklü aracın, askeri servis aracının geçişi sırasında dershane önünde patlatılması sonucu hayatını kaybeden 6'sı öğrenci 7 kişi törenle anıldı.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçier Rekabet Kurumu Cumhuriyet Fen Lisesi Eren Şahin Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen anma programında yaptığı konuşmada: "3 Ocak 2008 tarihinde akşam saatlerinde patlayan bir bomba kalplerimizi, beyinlerimizi parçaladı. Kendilerine koydukları hedeflere ulaşmak, hayallerini gerçekleştirmek adına okul dışında kalan zamanlarını da dershaneye ayıran öğrencilerimiz, o menfur saldırıyla hayatlarını yitirdiler. Koca bir hayatın daracık bir anda ışıklarını söndüren terör saldırısı çocuklarımızın aramızdan ayrılmasına sebep oldu. Diyarbakır ağladı. Tarifine kelimelerin yetersiz kaldığı acılar yaşandı her birimizin yüreğinde. Genç bir yüreğin hayallerine ulaşmasına engel olmanın hiçbir düşünce dünyasında savunması yoktur. Bu tür yollara başvurarak ülkemizi kaos ortamına götürmeyi, milletimizi birbirine düşürmeyi, kardeşi kardeşe düşman etmeyi amaçlayanlar hiçbir zaman muvaffak olamayacaklardır. Bizim yüreklerimizdeki, birlik ve beraberliğe olan inancımızda en ufak bir gedik açmaya hiç kimsenin gücü yetmeyecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle, bugün burada toplanmamıza vesile olan kardeşlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına sabır diliyor, saygılar sunuyorum." dedi.

eTWINNING PROJESİ YAPAN ÖĞRETMENLERİMİZ, MÜDÜRÜMÜZ DOÇ. DR. SAYIN FEYSEL TAŞÇIER'İ ZİYARET ETTİ



Ölçme ve Değerlendirme Merkezinde, 2020 yılı eTwinning Okul Etiketine başvuru yapmaya hak kazanan 17 ilçemizden 10 okulumuzun öğretmenleri ile başvuru süreci Bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı sonrası öğretmenlerimiz İl Milli Eğitim Müdürümüz Doç. Dr. Sayın Feysel TAŞÇIER'i ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Müdürümüz Doç. Dr. Sayın TAŞÇIER, eTwinning alanında yapılan çalışmalara destek vereceğini belirtti.

KARACADAĞ KALKINMA AJANSI İLE MÜDÜRLÜĞÜMÜZ ARASINDA 2019 MALİ DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA SÖZLEŞME İMZALANDI

Karacadağ Kalkınma Ajansının desteğiyle, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçier ile Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Dr. Hasan Maral tarafından 2019 Mali Destek Programı kapsamında sözleşme imzalandı.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçier ile Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Dr. Hasan Maral tarafından imzalanan 2019 Mali Destek Programı kapsamında; Sanayide İhtiyaç Duyulan İş Gücü Potansiyelinin Arttırılması İçin Mesleki Eğitim Altyapısının Güçlendirilmesi Projesi ile 4 okulumuza (Kayapınar-Vali Gökhan Aydıner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Bismil- Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Silvan- Hasuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Yenişehir- Şehitlik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi) birer atölye kurulacaktır.



Ayrıca; Diyarbakır'da Okul Öncesi FCL (Future Classroom Lab) Modeline Uygun Geleceğin Sınıfları Projesi kapsamında Bağlar Mesleki Teknik Anadolu Lisesindeki Uygulama Anaokulunda, çevredeki okulların da yararlanabileceği geleceğin sınıfı tasarımı uygulanacaktır.



İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ DOÇ. DR. FEYSEL TAŞÇIER'İN OKUL ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR



AHMEDİ HANİ ANADOLU LİSESİ



VALİ AYDIN ARSLAN FEN LİSESİ



SELAHADDİN EYYÜBİ ANADOLU LİSESİ



ÖZEL NESİBE AYDIN OKULLARI



ŞEHİT YZB. BAHTİYAR ER İHO



ÖZEL MAYA OKULLARI



ÖZEL BAHÇEŞEHİR OKULLARI



ÖZEL TED KOLEJİ



ÖZEL FİNAL OKULLARI



ÖZEL YEDİİKLİM OKULLARI

AB PROJE DANIŞMANLIĞI EĞİTİMİ

Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi Erasmus+ ve AB hibe programları ile kurumsal kapasiteyi güçlendirecek projeler hazırlıyor.

Karacadağ Kalkınma Ajansı 2019 yılı Teknik Destek programı kapsamında Erasmus+ Programı Türkiye Ulusal Ajansı Uzman Eğitimci Onur ÇİFTÇİ tarafından 7 gün yüz yüze olmak üzere toplamda 45 gün süren Proje Danışmanlığı desteği alındı. Danışmanlık süresince proje ekibi tarafından Müdürlüğümüzün konsorsiyum liderliğini yaptığı ve her kademedeki okullarımızın yararlanabileceği Ana Eylem 1 ve Ana Eylem 2 programlarına proje başvurularında bulunuldu. Bu çalışma ile eğitim kurumlarımızın, öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin uluslararasılaşması ve Avrupa standartlarında bir eğitim ortamı yaratabilmeleri için fırsatlar sunmayı hedefliyoruz.



HAYIRSEVERLERDEN KİTAP YARDIMI

Hayırseverler Necati Balcı, Atilla Bayramoğlu ve İhsan Yaşar tarafından 100 Temel Eser içinden seçilen kitaplardan oluşan 4400 kitabı, öğrencilerimize ulaştırılmak üzere İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Feysel Taşçier'e takdim ettiler. Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Taşçier bu anlamlı bağışları için kendilerine teşekkür ederek memnuniyetini dile getirdi.



“ANADOLU MASALLARI” PROJESİ DİYARBAKIR’DA



Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü ile UNESCO Türkiye Milli Komisyonu iş birliğinde yürütülen bu proje Bakanlığımızca 2019 un ilk aylarında başlamıştır. Projenin amacı; Anadolu Masallarının yaşatılması, gelecek kuşaklara aktarılması, örgün eğitimde görünürlüğünün ve etkinliğinin artırılmasıdır.

Masalların çocuklarla, gençlerle ve öğretmenlerle buluşturulması, eğitim sistemine dahil edilmesi, okul içi ve okul dışı eğitimde çok yönlü kullanılması amaçlanmaktadır. Öğretmenlerin, çocukların ve gençlerin Anadolu Masallarını anlatmalarını bu sayede kuşaktan kuşağa yaşatılması hedeflenmektedir.

İlimizde ‘Temel Düzey Masal Anlatıcılığı Eğitici Eğitimi Kursu’ alan öğretmenler, hem okullarda masal anlatımları yapmakta hem de önümüzdeki süreçte öğretmenlere hizmet içi eğitimler vermek için hazırlanmaktadır.

Koordinatörlüğün Ar-ge biriminin yaptığı projenin çalışmaları başlamıştır. İl koordinatörü olarak her hafta 4 merkez ilçenin önceden belirlenmiş bir okulunda masal anlatımı yapılmakta. Projenin uygulanmaya başlamasından bu yana 617 öğrenci masal dinlemiştir. Anadolu Masalları Projesi kapsamında Diyarbakır İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen ilk hizmetiçi eğitimi, 27-29 Ocak tarihlerinde 18 öğretmenin katılımıyla yapıldı.

